
UCHWAŁA NR XXI/102/2016
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 18 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r.  poz., 1515 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1,2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.), Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się dochody  budżetu gminy o kwotę 38 136,60 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.    Plan dochodów po zmianie wynosi 21 958 515,81

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 38 136,60 zł zgodnie z  załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.    Plan wydatków po zmianie wynosi 22 614 515,81

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                       w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Monika Pająk

Id: 6B6A2BC2-91D2-4D44-9D6E-9A102C259447. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/102/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 18 lipca 2016 r.

Dochody

Dział Rozdział § Treść
Kwota 

dochodów

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 38 136,60

92195 Pozostała działalność 38 136,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt.5 lit.a i b  ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 32 416,11

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt.5 lit.a i b  ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 5 720,49
Razem zwiększenie dochodów 38 136,60

Id: 6B6A2BC2-91D2-4D44-9D6E-9A102C259447. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/102/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 18 lipca 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdział Treść Kwota 
wydatków

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 38 136,60

92195 Pozostała działalność 38 136,60
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 42 374,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -4 237,40
Razem zwiększenia wydatków 38 136,60

Id: 6B6A2BC2-91D2-4D44-9D6E-9A102C259447. Podpisany Strona 1




